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Artikelnummer
Artikelbezeichnung

5730003

Bunter Movie Mix, 48 x 200 g Becher / Karton

1. Zutaten

Glucosesirup, Zucker, Gelatine, Wasser, Weizenmehl, Traubensaftkonzentrat,
Sauerungsmittel:( Citronensaure, Natriumcitrat), Starke, Feuchthaltemittel:( Sorbit,
Glycerin), Pflanzenfett (Palm, Shea), Aroma, Uberzugsmittel:( Bienenwachs weill
und gelb, Carnaubawachs, Schellack), Farbstoff:( E100, E120, E132, E133, E140i,
E160c, E163), Verdickungsmittel: Pektin; pflanzliches Ol (Palm), Emulgator:
Fettsauremono- und diglyceride von Pflanzenfetten, farbende Pflanzenextrakte
(Karotte, Hibiskus), Frucht- und Pflanzenkonzentrate (Orange, Holunderbeere,
Zitrone, schwarze Johannisbeere, Aronia, Traube, Holunderbeerextrakt),
FruchtsuRe aus Johannisbrotfrucht, Invertzuckersirup

1447,7kJ

2. Durchschnittliche Nahrwertangaben |Energie in kJ/ kcal pro 100g 340,8kcal
pro 100 g|Fett (9) 0,59

davon gesattigte Fettsduren (g) 0,49

Kohlenhydrate (g) 79,09

davon Zucker (g) 53,09

Ballaststoffe (g) 0,89

Eiweil (g) 499

Salz (g) 0,06 g

|3. Verkehrsbezeichnung

|Mischung aus Fruchtgummis

3.1 Chemische Daten Feuchtigkeit

3.2 Sensorische Parameter Aussehen bunter Mix
Geruch arttypisch
Geschmack arttypisch
Konsistenz

3.3 Mikrobiologische Daten

Gesamtkeimzahl

Salmonellen

Hefen

Schimmel

Enterobacteriaceae

E.-coli
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4. Allergene enthalten:
Glutenhaltiges Getreide sowie daraus Ja
hergestellte Erzeugnisse
Krebstiere und Krebstiererzeugnisse Nein
Weichtiere und Weichtiererzeugnisse Nein
Eier und Eiererzeugnisse Nein
Fisch und Fischerzeugnisse Nein
Erdniisse und Erdnusserzeugnisse Nein
Sojabohnen und Sojaerzeugnisse Nein
Milch und Milcherzeugnisse Nein

(einschlieBlich Laktose)
Schalenfriichte sowie daraus hergestellte Erzeugnisse |Nein
(Mandel, Haselnuss, Walnuss, Cashew, Pecanuss,

Paranuss, Pistazie, Macadamianuss, Queenslandnuss)

Sellerie und Sellerieerzeugnisse Nein
Senf und Senferzeugnisse Nein
Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse Nein

Schwefeldioxid und Sulfite (in einer Konzentration von Nein
Uber 10mg/kg oder 10mg/l)
Lupinen und Lupinenerzeugnisse Nein

5. Mindesthaltbarkeit /Lagerung MHD ab Herstellung

Restlaufzeit

4 Wochen

Lagerbedingungen

trocken lagern, vor
Warme und Feuchtigkeit
schitzen

Verbrauch nach Offnung sofort
6. Logistik Einheit pro Becher 200 g
Becher pro Karton 48 x 200 g
Karton pro Palette 16
7. Geeignet flr spezielle Ernahrung fur Vegetarier Nein
fur Veganer Nein

|8. sonstiges
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